

**PROTOKÓŁ Nr 6/2008**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 30 kwietnia 2008 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 30 kwietnia 2008 r.
3. Omówienie wyników kontroli działalności w zakresie pomocy społecznej w wybranych jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** odczytał protokół z posiedzenia Komisji w dniu 8 kwietnia 2008 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

**Ad. 3.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** odczytał projekt protokołu z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w: Klęczanach, Zbyszycach i Muszynie oraz w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie. Stwierdził, iż pozytywnie ocenia funkcjonowanie niniejszych placówek. Komisja ma jedynie zastrzeżenia do funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** zwrócił się za pośrednictwem Wicestarosty Nowosądeckiego Mieczysława Kielbasy z apelem do Zarządu Powiatu oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przeprowadzenie restrukturyzacji placówki z uwzględnieniem zaleceń pokontrolnych zawartych w treści protokołu.

**Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa** stwierdził, iż podziela opinię komisji dotyczącą funkcjonowania placówek oraz potrzebie zmian w strukturze organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Uznał, iż powyższe zmiany są możliwe do przeprowadzenia bez

konieczności zwolnień, poprzez przesunięcie pracowników z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do DPS-ów, gdzie jest deficyt personelu.

**Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa** poinformował, iż największym problemem związanym z funkcjonowaniem DPS-ów są niskie wynagrodzenia, pomimo wielu wystąpień i apeli do różnych podmiotów o wsparcie finansowe na ten cel.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o rzetelną analizę wniosków złożonych przez Komisję Rewizyjną, zwłaszcza w zakresie harmonogramu, zasad i kryteriów przydziału sprzętu jednostkom OSP.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** poinformował, iż przez rok czasu nie udało się wypracować i przekazać komisji harmonogramu przydziału sprzętu dla jednostek OSP.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** przedstawił protokół z ostatniego posiedzenia Komisji ds. rozpatrywania wniosków i potrzeb sprzętowych dla jednostek OSP zawierający ustalenia w tej kwestii..

Komisja uznała, iż wnosi o uzupełnienie powyższej informacji do harmonogramu o zapis: „Ustala się termin składania wniosków o zakup sprzętu dla jednostek OSP do dnia 30 września każdego roku. Rozpatrywanie złożonych wniosków odbywa się w terminie do 15 października każdego roku.”

**Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kocańda** uznał, iż satysfakcjonująca jest deklaracja **Wicestarosty Nowosądeckiego Mieczysława Kielbasy** nt. zasadności zgłoszonych zastrzeżeń dot. funkcjonowania PCPR-u.

**Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kocańda** podzielił opinię **Członka Komisji Krzysztofa Cyconia** o potrzebie uwzględnienia realizacji wniosków przez Zarząd Powiatu.

**Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa** poinformował, iż wobec powyższego wynika pilna konieczność ustalenia procedury odpowiedzi wniosków przez Zarząd.

**Członek Komisji Józef Świąt** podkreślił, iż niezbędne jest wypracowanie harmonogramu czasowego realizacji wniosków komisji rewizyjnej przekazanych zarządowi.

**Członek Komisji Józef Świąt** stwierdził, iż na liście obecności załączonej do protokołu brakuje kilku jej członków w osobach komendantów gminnych OSP.

**Członek Komisji Józef Świąt** zgłosił wniosek o wprowadzenie zapisu do protokołu z kontroli o terminie udzielenia odpowiedzi na zalecenia pokontrolne przez Zarząd Powiatu.

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** poddał pod głosowanie protokół z kontroli wraz z proponowaną zmianą. Stwierdza się, iż protokół został jednomyślnie przyjęty i następnie podpisany.

#### **Ad. 4.**

**Przewodniczący Zespołu Kontrolnego ds. oceny realizacji uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi Józef Świąt** poinformował, iż planowana kontrola zostanie przeprowadzona w zakresie wydatków

inwestycyjnych w oświacie za 2007 rok oraz okres od 1.01.2008 – 31.05.2008 r. Ustalono, iż kontrola odbędzie się 14 maja br. o godz. 13.00 w sali 207 tut. urzędu.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliński** poinformował o przebiegu i ustaleniach z posiedzenia Rady Społecznej SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju w dniu, której jest członkiem.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliński** poinformował o podjęciu przez Radę decyzji o zawieszeniu działalności oddziału dla przewlekle chorych z dniem 1 czerwca br. Przytoczył uzasadnienie i możliwe warianty opieki nad pacjentami potrzebującymi stałej dłuższej, opieki medycznej.

**Sekretarz Komisji Jarosław Gliński** poinformował o przedłożeniu Radzie przez Dyrektora Szpitala Marka Surowiaka wniosku na kwotę 10 mln zł z przeznaczeniem na rozbudowę jednostki w ramach projektu realizowanego przez Marszałka Województwa Małopolskiego.

Wobec powyższego, **Członek Komisji Krzysztof Cycoń** zwrócił się z wnioskiem o realizację interpelacji złożonej na sesji przez Radnego Adama Mazura dot. konieczności przeprowadzenia kontroli SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. Niniejszym, jak stwierdził, niezbędne jest wystąpienie do dyrektora placówki o przedłożenie informacji dot. funkcjonowania SPZOZ – Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. Komisja ustaliła, iż informacja będzie dotyczyć:

- rocznego bilansu finansowego za 2007 rok,
- struktury organizacyjnej, w tym wykazu stanowisk: lekarzy (wg stopnia specjalizacji), personelu pielęgniarskiego i pomocniczego,
- wysokości płac, w tym również: średniego wynagrodzenia osób zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych, w przypadku lekarzy zatrudnionych z tytułu umowy o pracę oraz z tytułu kontraktu łączną wartość wynagrodzenia oraz dopuszczalne widełki w tym zakresie.

**Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa** poinformował, iż zapewni przygotowanie i dostarczenie komisji niniejszych informacji.

**Członek Komisji Krzysztof Cycoń** zwrócił uwagę komisji na fakt długiego okresu, jaki upłynął od wyboru Przewodniczącego Rady społecznej Szpitala do zwołania jej pierwszego posiedzenia pod nowym kierownictwem.

Komisja podjęła decyzję o zorganizowaniu posiedzenia w sprawie funkcjonowania SPZOZ – Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju w dniu 14 maja br. o godz. 12.00 w sali 207 tut. urzędu.

**Ad. 5.**

**Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej**

  
**Marian Kuczaj**